拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。さて表題の件に付きまして、昨今の原材料価格、輸送費等のコスト上昇によ

り、企業努力では追い付かない非常に厳しい状況となっております。つきましては、誠に不本

意ながら10月1日より弊社クラッチシリーズの一部の商品につきまして価格改定を実施させ

て頂きます。何卒ご理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

●対象エンジン（主な適応車種 詳しくは適合表をご確認ください）

トヨタ：3S-GE（アルテッツァ） 1JZ-GTE（マークⅡ系）

ニッサン：SR20DET（シルビア/１８０ＳＸ） RB20DET（スカイライン）

ホンダ：K20A（インテグラ/シビック） B16/18（インテグラ/シビック）

スズキ：F6/K6A（アルトワークス）

●対象アイテム

  クラッチカバー全品 ノンアスディスクの一部

  上記を組み合わせるクラッチセット・フライホイールセット

●改定日：２０２３年１０月１日

品番毎の新旧価格表は、別紙ご確認ください。

以上

 RACING GEAR NEWS
RG クラッチ 価格改定のご案内のご案内

R5/8/28 NO.2023-0021

辰巳屋興業株式会社 自動車用品部 東京都葛飾区西新小岩３－８－４ TEL:03-3696-0620 FAX:03-3696-6721

価格改定日:2023年10月1日 2023.8.28

旧価格 新価格 差額

RBC-005 COVER HONDA K20A ¥30,000 ¥31,000 ¥1,000

RBC-006 COVER HONDA B16A ¥30,000 ¥31,000 ¥1,000

RBC-014 COVER NISSAN SR ¥28,000 ¥29,000 ¥1,000

RBC-022 COVER SUZUKI K6A ¥23,000 ¥24,000 ¥1,000

RBC-032 COVER NISSAN RB ¥28,000 ¥29,000 ¥1,000

RBC-090 COVER TOYOTA 1JZ ¥50,000 ¥61,000 ¥11,000

RBC-100 COVER TOYOTA 3S-GE ¥26,000 ¥27,000 ¥1,000

RBD-014 ﾉﾝｱｽDISC NISSAN SR/RB ¥22,000 ¥24,000 ¥2,000

RBD-022 ﾉﾝｱｽDISC SUZUKI K6A ¥15,000 ¥17,000 ¥2,000

RH-090108 HV DISC SET TOYOTA １ＪＺ ¥95,000 ¥103,000 ¥8,000

RH-014205 HV DISC SET NISSAN SR ¥62,000 ¥67,000 ¥5,000

RH-032205 HV DISC SET NISSAN RB ¥62,000 ¥67,000 ¥5,000

RC-005608 SUPER DISC SET HONDA K20A ¥45,000 ¥49,000 ¥4,000

RC-006606 SUPER DISC SET HONDA B16A ¥47,000 ¥51,000 ¥4,000

RC-014205 SUPER DISC SET NISSAN SR ¥42,000 ¥47,000 ¥5,000

RC-022802 SUPER DISC SET SUZUKI K6A ¥38,000 ¥41,000 ¥3,000

RC-032205 SUPER DISC SET NISSAN RB ¥42,000 ¥47,000 ¥5,000

RC-090108 SUPER DISC SET TOYOTA 1JZ ¥75,000 ¥86,000 ¥11,000

RC-100112 SUPER DISC SET TOYOTA 3S-GE ¥43,000 ¥46,000 ¥3,000

RSMD-006SET SUPER METAL DISC SET HONDA B16A ¥53,000 ¥56,000 ¥3,000

RSMD-014SET SUPER METAL DISC SET NISSAN SR ¥57,000 ¥61,000 ¥4,000

RSMD-032SET SUPER METAL DISC SET NISSAN RB ¥57,000 ¥61,000 ¥4,000

RSMD-090SET SUPER METAL DISC SET TOYOTA 1JZ ¥76,000 ¥87,000 ¥11,000

RSMD-100SET SUPER METAL DISC SET TOYOTA 3S-GE ¥49,000 ¥52,000 ¥3,000

RM-006605 METAL DISC SET HONDA B16AEF ¥59,000 ¥62,000 ¥3,000

RM-006606 METAL DISC SET HONDA B16A ¥53,000 ¥56,000 ¥3,000

RM-014205 METAL DISC SET NISSAN SR ¥57,000 ¥61,000 ¥4,000

RM-032205 METAL DISC SET NISSAN RB ¥57,000 ¥61,000 ¥4,000

RM-090108 METAL DISC SET TOYOTA 1JZ ¥76,000 ¥87,000 ¥11,000

RM-100112 METAL DISC SET TOYOTA 3S-GE(SXE10) ¥49,000 ¥52,000 ¥3,000

RD-005608N ﾉﾝｱｽDISC SET HONDA K20A ¥42,000 ¥46,000 ¥4,000

RD-006606N ﾉﾝｱｽDISC SET HONDA B16/18 ¥44,000 ¥49,000 ¥5,000

RD-014014 ﾉﾝｱｽDISC SET NISSAN SR ¥39,000 ¥44,000 ¥5,000

RD-022022 ﾉﾝｱｽDISC SET SUZUKI K6A ¥34,000 ¥37,000 ¥3,000

RD-032014 ﾉﾝｱｽDISC SET NISSAN RB ¥39,000 ¥44,000 ¥5,000

RD-090108 ﾉﾝｱｽDISC SET TOYOTA 1JZ ¥64,000 ¥75,000 ¥11,000

RD-100112N ﾉﾝｱｽDISC SET TOYOTA 3S-GE ¥40,000 ¥43,000 ¥3,000

RH-090108-FW HV DISC SET FLY　WHEEL　SET TOYOTA １ＪＺ ¥130,000 ¥139,000 ¥9,000

RH-014205-FW HV DISC SET FLY　WHEEL　SET NISSAN SR ¥98,000 ¥103,000 ¥5,000

RH-014205-FW1 HV DISC SET FLY　WHEEL　SET NISSAN SR ¥102,000 ¥107,000 ¥5,000

RC-006606-FW SUPER DISC SET FLY　WHEEL　SET HONDA B16A ¥83,000 ¥87,000 ¥4,000

RC-014205-FW SUPER DISC SET FLY　WHEEL　SET NISSAN SR(PS13･S14) ¥78,000 ¥83,000 ¥5,000

RC-014205-FW1 SUPER DISC SET FLY　WHEEL　SET NISSAN SR(S15) ¥82,000 ¥87,000 ¥5,000

RC-090108-FW SUPER DISC SET FLY　WHEEL　SET TOYOTA 1JZ ¥111,000 ¥122,000 ¥11,000

RSMD-006SET-FW SUPER METAL DISC FLY WHEEL SET HONDA B16A ¥89,000 ¥92,000 ¥3,000

RSMD-014SET-FW SUPER METAL DISC FLY WHEEL SET NISSAN SR(PS13･S14) ¥93,000 ¥97,000 ¥4,000

RSMD-014SET-FW1 SUPER METAL DISC FLY WHEEL SET NISSAN SR(S15) ¥97,000 ¥101,000 ¥4,000

RSMD-090SET-FW SUPER METAL DISC FLY WHEEL SET TOYOTA 1JZ ¥112,000 ¥123,000 ¥11,000

RM-006606-FW METAL DISC FLY　WHEEL　SET HONDA B16A ¥89,000 ¥92,000 ¥3,000

RM-014205-FW METAL DISC FLY　WHEEL　SET NISSAN SR(PS13･S14) ¥93,000 ¥97,000 ¥4,000

RM-014205-FW1 METAL DISC FLY　WHEEL　SET NISSAN SR(S15) ¥97,000 ¥101,000 ¥4,000

RM-090108-FW METAL DISC FLY　WHEEL　SET TOYOTA 1JZ ¥112,000 ¥123,000 ¥11,000

RD-014014-FW ﾉﾝｱｽDISC FLY WHEEL SET NISSAN SR(PS13･S14) ¥75,000 ¥80,000 ¥5,000

RD-014014-FW1 ﾉﾝｱｽDISC FLY WHEEL SET NISSAN SR(S15) ¥79,000 ¥84,000 ¥5,000

RD-090108-FW ﾉﾝｱｽDISC FLY WHEEL SET TOYOTA 1JZ ¥100,000 ¥111,000 ¥11,000

ＲＧ　クラッチ・フライホイール　新旧価格表（品番アルファベット順）

品番 項目 ﾒｰｶｰ 代表ｴﾝｼﾞﾝ他
希望小売価格（税抜）

	230825_ｸﾗｯﾁ価格改定
	クラッチ新旧価格比較表